
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 78 78 3 3 7 7

98.01～99 0 0 0 0 0 78 0 3 0 7

97.01～98 0 0 4 4 0 78 0 3 20 27

96.01～97 0 0 0 4 0 78 0 3 0 27

95.01～96 0 0 2 6 117 195 2 5 48 75

94.01～95 0 0 0 6 0 195 0 5 0 75

93.01～94 4 4 2 8 0 195 10 15 64 139

92.01～93 0 4 0 8 0 195 0 15 0 139

91.01～92 10 14 5 13 111 306 13 28 81 220

90.01～91 0 14 0 13 0 306 0 28 0 220

89.01～90 14 28 6 19 0 306 20 48 96 316

88.01～89 0 28 0 19 0 306 0 48 0 316

87.01～88 26 54 11 30 117 423 24 72 88 404

86.01～87 0 54 0 30 0 423 0 72 0 404

85.01～86 40 94 19 49 0 423 34 106 97 501

84.01～85 0 94 0 49 0 423 0 106 0 501

83.01～84 65 159 24 73 109 532 33 139 83 584

82.01～83 0 159 0 73 0 532 0 139 0 584

81.01～82 94 253 25 98 0 532 29 168 91 675

80.01～81 0 253 0 98 0 532 0 168 0 675

79.01～80 113 366 31 129 111 643 51 219 90 765

78.01～79 0 366 0 129 0 643 0 219 0 765

77.01～78 163 529 35 164 0 643 51 270 77 842

76.01～77 0 529 0 164 0 643 0 270 0 842

75.01～76 174 703 33 197 105 748 59 329 77 919

74.01～75 0 703 0 197 0 748 0 329 0 919

73.01～74 159 862 55 252 0 748 61 390 53 972

72.01～73 0 862 0 252 0 748 0 390 0 972

71.01～72 159 1,021 47 299 99 847 68 458 59 1,031

70.01～71 0 1,021 0 299 0 847 0 458 0 1,031

69.01～70 155 1,176 56 355 0 847 70 528 61 1,092

68.01～69 0 1,176 0 355 0 847 0 528 0 1,092

67.01～68 122 1,298 49 404 94 941 60 588 43 1,135

66.01～67 0 1,298 0 404 0 941 0 588 0 1,135

65.01～66 109 1,407 79 483 0 941 69 657 57 1,192

64.01～65 0 1,407 0 483 0 941 0 657 0 1,192

63.01～64 96 1,503 62 545 74 1,015 58 715 39 1,231

62.01～63 0 1,503 0 545 0 1,015 0 715 0 1,231

61.01～62 58 1,561 82 627 0 1,015 72 787 53 1,284

60.01～61 0 1,561 0 627 0 1,015 0 787 0 1,284

59.01～60 32 1,593 75 702 93 1,108 73 860 34 1,318

58.01～59 0 1,593 0 702 0 1,108 0 860 0 1,318

57.01～58 50 1,643 67 769 0 1,108 74 934 42 1,360

56.01～57 0 1,643 0 769 0 1,108 0 934 0 1,360

55.01～56 28 1,671 72 841 76 1,184 62 996 33 1,393

54.01～55 0 1,671 0 841 0 1,184 0 996 0 1,393

專業科目(二)
05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

53.01～54 20 1,691 73 914 0 1,184 67 1,063 38 1,431

52.01～53 0 1,691 0 914 0 1,184 0 1,063 0 1,431

51.01～52 16 1,707 70 984 77 1,261 65 1,128 20 1,451

50.01～51 0 1,707 0 984 0 1,261 0 1,128 0 1,451

49.01～50 13 1,720 84 1,068 0 1,261 75 1,203 32 1,483

48.01～49 0 1,720 0 1,068 0 1,261 0 1,203 0 1,483

47.01～48 13 1,733 61 1,129 86 1,347 80 1,283 36 1,519

46.01～47 1 1,734 0 1,129 0 1,347 0 1,283 0 1,519

45.01～46 6 1,740 61 1,190 0 1,347 68 1,351 25 1,544

44.01～45 0 1,740 0 1,190 0 1,347 0 1,351 0 1,544

43.01～44 8 1,748 56 1,246 80 1,427 76 1,427 31 1,575

42.01～43 0 1,748 0 1,246 0 1,427 0 1,427 0 1,575

41.01～42 6 1,754 54 1,300 0 1,427 59 1,486 20 1,595

40.01～41 0 1,754 0 1,300 0 1,427 0 1,486 0 1,595

39.01～40 3 1,757 41 1,341 75 1,502 49 1,535 25 1,620

38.01～39 0 1,757 0 1,341 0 1,502 0 1,535 0 1,620

37.01～38 4 1,761 63 1,404 1 1,503 51 1,586 20 1,640

36.01～37 0 1,761 0 1,404 0 1,503 0 1,586 0 1,640

35.01～36 5 1,766 45 1,449 74 1,577 40 1,626 24 1,664

34.01～35 0 1,766 0 1,449 0 1,577 0 1,626 0 1,664

33.01～34 1 1,767 58 1,507 0 1,577 42 1,668 14 1,678

32.01～33 0 1,767 0 1,507 0 1,577 0 1,668 0 1,678

31.01～32 1 1,768 45 1,552 61 1,638 29 1,697 21 1,699

30.01～31 0 1,768 0 1,552 0 1,638 0 1,697 0 1,699

29.01～30 2 1,770 46 1,598 0 1,638 27 1,724 16 1,715

28.01～29 0 1,770 0 1,598 0 1,638 0 1,724 0 1,715

27.01～28 1 1,771 36 1,634 41 1,679 14 1,738 10 1,725

26.01～27 0 1,771 0 1,634 0 1,679 1 1,739 0 1,725

25.01～26 0 1,771 40 1,674 0 1,679 16 1,755 22 1,747

24.01～25 0 1,771 0 1,674 0 1,679 0 1,755 0 1,747

23.01～24 1 1,772 32 1,706 46 1,725 6 1,761 10 1,757

22.01～23 0 1,772 0 1,706 0 1,725 0 1,761 0 1,757

21.01～22 1 1,773 22 1,728 0 1,725 3 1,764 6 1,763

20.01～21 0 1,773 0 1,728 0 1,725 0 1,764 0 1,763

19.01～20 0 1,773 15 1,743 22 1,747 2 1,766 9 1,772

18.01～19 0 1,773 0 1,743 0 1,747 0 1,766 0 1,772

17.01～18 0 1,773 13 1,756 0 1,747 1 1,767 1 1,773

16.01～17 0 1,773 0 1,756 0 1,747 0 1,767 0 1,773

15.01～16 0 1,773 9 1,765 14 1,761 1 1,768 0 1,773

14.01～15 0 1,773 0 1,765 0 1,761 0 1,768 0 1,773

13.01～14 0 1,773 2 1,767 0 1,761 0 1,768 0 1,773

12.01～13 0 1,773 0 1,767 0 1,761 0 1,768 0 1,773

11.01～12 0 1,773 1 1,768 6 1,767 0 1,768 1 1,774

10.01～11 0 1,773 0 1,768 0 1,767 0 1,768 0 1,774

9.01～10 0 1,773 0 1,768 0 1,767 0 1,768 0 1,774

8.01～9 0 1,773 0 1,768 0 1,767 0 1,768 0 1,774

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一)

7.01～8 0 1,773 0 1,768 0 1,767 0 1,768 0 1,774

6.01～7 0 1,773 0 1,768 0 1,767 0 1,768 0 1,774

5.01～6 0 1,773 0 1,768 0 1,767 0 1,768 0 1,774

4.01～5 0 1,773 0 1,768 0 1,767 0 1,768 0 1,774

3.01～4 0 1,773 0 1,768 2 1,769 0 1,768 0 1,774

2.01～3 0 1,773 0 1,768 0 1,769 0 1,768 0 1,774

1.01～2 0 1,773 0 1,768 0 1,769 0 1,768 0 1,774

0.01～1 0 1,773 0 1,768 0 1,769 0 1,768 0 1,774

0 95 1,868 100 1,868 99 1,868 100 1,868 94 1,868

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 1,330 78 1,326 66 1,327 84 1,326 72 1,331 86

後標 444 66 442 40 443 48 442 46 444 58

1,7741,773 1,768 1,769 1,768

70.8264

9.8041 17.4383 22.8901 16.5516 19.2302

71.5606 53.3145 65.5455 58.5865

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


